
Bus 23: 
7:20 AM SPRINGTREE DR NE@WILLOWRUN DR NE 
7:31 AM 11TH ST SE @ MURRAY AV SE 
7:33 AM 12TH ST SE @ MORTON AV SE 
7:36 AM WILSON ST SE @ PENROD AV SE 
7:39 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION 
7:45 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 42: 
7:22 AM 6TH ST SE@MONTROSE AV SE 
7:28 AM BROOKSIDE LA SE @ WOODLAND RD SE 
7:33 AM ARBOR AV SE @ PIEDMONT ST SE 
7:40 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 54: 
7:16 AM BEECHWOOD DR SW@ROBERTS RD SW 
7:19 AM DUKE OF GLOUCESTER ST SW @ KINGSBURY LA SW 
7:19 AM 806 KING JAMES ST SW 
7:19 AM 826 KING JAMES ST SW 
7:20 AM 817 KING JAMES ST SW 
7:20 AM 809 DUKE OF GLOUCESTER ST SW 
7:23 AM 627 TOWNSIDE RD SW 
7:23 AM Honeytree Townside 
7:23 AM 3715 PARLIAMENT RD SW 
7:24 AM STERLING RD SW @ SOUTHWAY DR SW 
7:30 AM LYNN AV SW @ 21ST ST SW 
7:33 AM 2415 COLONIAL AV SW 
7:33 AM 2517/2516 WINTHROP AV SW 
7:34 AM 2419 WINTHROP AV SW 
7:37 AM LITTLE KINGDOM DAY CARE/2719 COLONIAL AV SW 
7:38 AM 2782 COLONIAL AVE. SW 
7:40 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 70: 
7:17 AM RUGBY BL NW@14TH ST NW 
7:18 AM 10TH ST NW @ GRAYSON AV NW 
7:20 AM 10TH ST NW @ MADISON AV NW 
7:21 AM 7TH ST NW @ MCDOWELL AV NW 
7:23 AM RUTHERFORD AV NW @ 3RD ST NW 
7:27 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW 
7:30 AM 601 ELM AV SW 
7:35 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 111: 
7:11 AM ANGUS RD NW@WOODBRIDGE AV NW 
7:14 AM PEACH TREE DR NW @ WILSON RD NW 
7:16 AM SHOWALTER RD NW @ SIGMON RD NW 
7:21 AM OLD COUNTRY CLUB RD NW @ MELROSE AV NW 
7:23 AM 30TH ST NW @ CENTRE AV NW 
7:26 AM OLD STEVENS RD NW @ GREEN SPRING AV NW 
7:30 AM LILAC AV NW @ TROUT ST NW 
7:31 AM JUNIPER ST NW @ SIGNAL HILL AV NW 
7:40 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 116: 
7:31 AM OLIVER RD NE@WENTWORTH AV NE 
7:32 AM WENTWORTH AV NW @ WINSLOE DR NW 
7:36 AM CORNELL DR NW @ RUTGERS ST NW 
7:37 AM GRANDVIEW AV NW @ FLORALAND DR NW 
7:39 AM FOREST HILL AV NW @ CUMBERLAND ST NW 
7:50 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 119: 
7:14 AM MT VERNON RD SW@PERSINGER RD SW 
7:15 AM HUNTERS RD SW @ MT VERNON RD SW 
7:17 AM BLENHEIM RD SW @ BRANDON AV SW 
7:19 AM GUILFORD AV SW @ TILLETT RD SW 
7:22 AM 2608 Brambleton Ave SW 
7:23 AM ROSEWOOD AV SW @ SWEETBRIER AV SW 
7:24 AM Rosewood Ave.SW/Creston 
7:25 AM STROTHER RD SW @ HOLLOWELL AV SW 
7:29 AM 3554 WRIGHT RD SW 
7:30 AM HARTLAND RD SW @ INGLEWOOD RD SW 
7:33 AM 3319 PASLEY AV SW 
7:35 AM DOGWOOD LA SW @ HERITAGE RD SW 
7:37 AM HERITAGE RD SW @ DOGWOOD LA SW 
7:37 AM 3901 Park Ln Sw 
7:38 AM 3953 PARK LA SW/3950 Park Ln SW 
7:39 AM PARK LA SW @ WINDING WAY RD SW 
7:40 AM WINDING WAY RD SW @ FOREST RD SW 
7:45 AM FISHBURN PARK ES 



 

Bus 134: 
7:23 AM 3764 STRATFORD PARK DR SW // Stratford Apts 
7:27 AM EDGEWOOD ST SW @ DENNISTON AV SW 
7:27 AM MEMORIAL AV SW @ FAUQUIER ST SW 
7:29 AM MEMORIAL AV SW @ BRUNSWICK ST SW 
7:30 AM HAMPTON AV SW @ DUNMORE ST SW 
7:31 AM CAMBRIDGE AV SW @ JAMES ST SW 
7:33 AM CHESTERFIELD ST SW @ DENNISTON AV SW 
7:38 AM 1006 OAKWOOD DR SW 
7:40 AM 2157 Brambleton Ave SW 
7:41 AM PERSINGER RD SW @ LAKEWOOD DR SW 
7:43 AM PERSINGER RD SW @ BLUEFIELD BL SW 
7:45 AM FISHBURN PARK ES 


